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Månadsbrev 9 2024 
 
Kallelse Valmöte och Månadsmöte den 14 mars 2024 på Sigtunastiftelsen 

Start med mingel från 17:30 och därefter Valmöte 18.00. 
 

Program Valmöte  
Val av styrelse samt beslut om årsavgift för nästa verksamhetsår. Dagordning 
bifogas Månadsbrevet. 
 
Månadsmötet vidtar ca 18:30 och då är även våra gäster hjärtligt välkomna. 
 
Beslut om klubbens hjälpprojekt för 15 mars 2023 – 14 mars 2024 
Styrelsens förslag är:  Lokalt – Sigtuna Kvinnojour 
   Nationellt – Stockholms stadsmission 
   Internationellt – Garissa 
 
Dagens program – Modestylist Suzanne Tingwall 
Vi gästas av Suzanne Tingwall, utbildad modestylist, som föreläser för oss om kläder 
och byggstenarna i att hitta sin stil. Vi får också inspiration till en hållbar garderob 
samt några stylingtips.    

  
 Boklotteri 

Mötet avslutas med ett boklotteri. Alla mötesdeltagare tar med sig två nyare 
böcker, inbundna eller pocket, till prisbordet. Lottpriset är 10:- och intäkterna går 
oavkortat till kommande 30-årsjubileum. Lotterna betalas med swish. Nu har vi 
chans att gå hem med nya härliga läsupplevelser!! 
 

Anmälan Anmälan sker till Inga Björling, bjorlinginga@gmail.com, senast söndagen den 10 
mars med besked om du kommer eller inte och det är viktigt att du återkopplar 
både om du kommer eller inte!!! Gäster är hjärtligt välkomna.  

 
Betalning Kostnad 300 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 10 mars. Har 

man betalt för kommande middag och avanmäler sig efter söndagen före 
månadsmötet, kan man inte få pengarna tillbaka.  

 
Påminnelser Vi firar vårt 30-årsjubileum den 12 april på Stadshotellet. Det ordinarie 

månadsmötet torsdagen den 11 april utgår därmed. 
 Är det någon som vill avsluta sitt medlemskap i Inner Wheel inför nästa 

verksamhetsår måste detta sägas upp före den 30 april.  
 
Välkommen till nästa Månadsmöte! 
Nina Svanberg  
President Sigtuna Arlanda IWC 

http://www.innerwheel.se/
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Referat från Månadsmöte på Sigtunahöjden, restaurang Skog, 2024-02-08 
Nina öppnade som vanligt mötet med att tända IW-ljuset. Hon informerade om distriktsmötet den 2 mars. 
Hemsidan kommer bli mer användarvänlig än den är idag. Käthe informerade om IW Sigtuna Arlandas 30-
årsjubileum som kommer äga rum på Stadshotellet fredagen den 12 april, då även våra respektive är 
välkomna. I mars utgår således det vanliga månadsmötet. Föreningen söker med ljus och lykta en 
skattmästare! Britt-Marie kommer inte att fortsätta. Resten av styrelsens poster är tillsatta. Det är trevligt 
att sitta i styrelsen kan jag nämna. 
 
Lena Andersson, vice vd, berättade om Sigtunahöjden, restaurangen och deras hållbarhetskrav som gäller 
in i minsta detalj. På fredagar kan man som pensionär gå dit och äta lunch för ett bra pris. De vill gärna att 
man bokar på nätet först så de vet hur många som kommer. Helgerna är numera helt stängda.  
Vi avnjöt en fantastiskt god måltid på Skog. Även kocken kom in och tog emot våra applåder.  
Efter middagen gick vi till ett stort konferensrum för kvällens föreläsning.  
 
Magnus Bergstedt, civilingenjör och medarbetare på BankID. 
BankID gäller bara i Sverige och ägs av 7 banker. År 2003 började BankID gälla och har idag 8,5 miljoner 
användare. Cirka 7 000 företag, myndigheter, organisationer är anslutna. BankID fungerar alltid och är ett 
säkert system i sig självt. Det är vi användare som utgör den största risken. BankID är en värdehandling och 
man ska aldrig ge ut sin kod.  
 
En säker användning innebär t ex att aldrig använda sin bankdosa p g a någon annans uppmaning, installera 
någonting, att aldrig lämna ut koder, aldrig trycka på länkar. Det finns också risker med falska sms-länkar s k 
”smishing”. Dessa bedrägerier ser precis ut som ett vanligt SMS från t ex banken och det är lätt att bli lurad.  
KOM IHÅG - Banken ringer aldrig upp, eller ber om koder, eller att man ska logga in via BankID.  
 
Bedrägerier, genom att någon ringer på dörren kallas för fysisk ”vishing” och då ”kan de allt om dig”. Man 
kan utge sig för att vara vårdpersonal, från vattenverket, elverket osv. Släpp inte in någon om man inte vet 
att man ska få besök på detta sätt. Det finns också bedragare som t ex spelar in rösten från någons 
barnbarn för att sedan kopiera den och ringer därefter upp t ex farmor och säger att man omedelbart 
behöver pengar i någon knepig situation. Motring i så fall och kolla upp att det stämmer.   
 
Bedragarna sätter i system att göra människor oroliga och stressade. De är experter på att manipulera. 
När man förnyar sitt BankID så ta samma kod, som man kommer ihåg! Polisen (staten) kommer troligen i 
framtiden att ta över BankID och då blir det helt säkert. Idag är det 99,4% säkert. 
 
Man kan också ladda ner sitt pass eller ID-handling till sin mobiltelefon. Det är säkrare än plastkortet som 
kan tappas, stjälas eller förloras på andra sätt. I telefonen måste man alltid uppge sitt BankID och därför är 
det säkrare.   
 
Detta var en informativ, tankeväckande och även lite skrämmande föreläsning.   
 
Maria Leijonhufvud 
Sekreterare 
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